
Rozpis 
Krajského kola Přeboru škol v orientačním běhu 2016 (ZŠ i SŠ) 

 

Pořadatel :  OK Lokomotiva Pardubice 

 

Termín :  25. května 2016 – středa 

 

Místo :  hřiště ZŠ Dubina Pardubice 

 

Start :  12,00 hodin 

 

Organizační výbor : Kamil PIPEK – OK Lokomotiva Pardubice 

  Iva KAPLANOVÁ – ZŠ Sezemice 

    

Kategorie :  ZŠ chlapci a dívky 

  4. – 5. třída (H5R , D5R) roč. nar. 2006, 2005, 2004 a mladší 

  6. – 7. třída (D7R , H7R) roč. nar. 2004, 2003, 2002 

  8. – 9. třída (H9R , D9R) roč. nar. 2002, 2001, 2000 

   SŠ chlapci a dívky 1. – 4. ročník (HS, DS) roč. nar. 2000 až 1996 

 

Prezence :  11,00 – 11,30 hod. 

 

Startují :  max. počet závodníků v kategorii je 5 z jedné školy 

 

Hodnocení :  Do soutěže družstev ve všech kategoriích bodují vždy dva nejlepší závodníci! 

Další závodníci družstva, kteří již nebodují, body neberou. Body se přidělují 

dle počtu zúčastněných družstev pro každou kategorii zvlášť. 

  Body do soutěže družstev se sčítají:  

  v kategorii DII, HII (D5, H5)  

  v kategorii DIII, HIII + DIV, HIV (D7, H7 + D9, H9) v kategorii DV, HV 

(DS, HS)  

  Pořadí škol je určeno počtem získaných bodů. 

  V případě rovnosti bodů v soutěži družstev rozhoduje o pořadí nižší součet 

časů bodujících členů družstva. 

  Vítězové jednotlivců se vyhlašují samostatně v jednotlivých kategoriích. 

     

Soupisky :  do 18. května 2016 zaslat jmenovitý seznam závodníků (jméno, příjmení, 

škola, třída, ročník narození) na adresu: e-mail: prihlasky@lpu.cz 

                                                                       

Mapa :  Studánka 1:7500, stav 2016 

 

Informace :  http://lpu.cz/liga 


